
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 77 del 28-5-2009

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SER-
VIZIO INDUSTRIA E INDUSTRIA ENERGE-
TICA 15 maggio 2009, n. 282

Avviso Pubblico per l’erogazione dei contributi
regionali di cui all’art. 7 comma 6 - Legge regio-
nale 3 aprile 2006 n. 7 “Iniziative di promozione
e solidarietà per contrastare la criminalità
comune e organizzata: strumenti antiusura e
antiracket” - Approvazione graduatoria Fonda-
zione Antiusura.

Il giorno 15 maggio 2009, in Bari nella sede del
Servizio;

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

• Vista la l.r. 4 febbraio 1997, n. 7, art. 5;

• Vista la delibera di Giunta Regionale n. 3261/98;
• Visti gli articoli 4 e 16 del D.lgs 165 del

30/03/01;

• Vista e condivisa la relazione Rel/2009/282 del
15 maggio 2009 sottoscritta dal Funzionario
Responsabile, con la quale, a seguito dell’istrut-
toria espletata, si propone di approvare la gradua-
toria delle domande a valere sull’Avviso pub-
blico per l’erogazione dei contributi regionali per
le finalità di cui all’art. 7 comma 6 – Legge
regionale 3 aprile 2006 n. 7 “Iniziative di promo-
zione e solidarietà per contrastare la criminalità
comune e organizzata: strumenti antiusura e anti-
racket”;.

Adempimenti contabili ai sensi della L. R. n.
28/01

U.P.B -2.3.4 Codice SIOPE 1634

DAL PRESENTE PROVVEDIMENTO NON
DERIVA ALCUN ONERE A CARICO DEL
BILANCIO REGIONALE

Ritenuto di dover provvedere in merito

DETERMINA

1. di fare proprio quanto riportato nella relazione
dal funzionario preposto;

2. di prendere atto e condividere gli esiti dell’i-
struttoria e della valutazione espletata sulle
istanze a valere sull’Avviso pubblico per l’ero-
gazione dei contributi regionali per le finalità di
cui all’art. 7 comma 6 – Legge regionale 3 aprile
2006 n. 7 “Iniziative di promozione e solidarietà
per contrastare la criminalità comune e organiz-
zata: strumenti antiusura e antiracket”;

3. di approvare la graduatoria delle domande per-
venute;

4. di ammettere a finanziamento le singole
domande utilmente collocate in graduatoria
entro il limite della disponibilità finanziaria di
euro 231.000,00;

5. di attivare le procedure per la pubblicazione
della D.D. di approvazione della graduatoria nel
B.U.R.P.;

6. di comunicare ai soggetti proponenti l’esito del-
l’istruttoria condotta sulle istanze;

7. di provvedere con successivi provvedimenti alla
formale concessione provvisoria delle agevola-
zioni in favore degli aventi diritto;

8. di riservarsi il diritto di emanare atti e stabilire
prescrizioni utili ad una corretta azione ammini-
strativa;

9. di procedere con successivi provvedimenti agli
adempimenti conseguenti l’approvazione della
graduatoria;

Il presente atto, adottato in unico originale, è
immediatamente esecutivo. Allo stesso è accluso
l’Allegato ”a” composto da n. 1 facciata.

Il Dirigente del Servizio 
Davide F. Pellegrino 

9632



9633Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 77 del 28-5-2009


